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Dia 8 (lunes)

Cartografia Digital

Smart Cities

Dia 9 (martes)

Electromagnetismo y Optica

Levantamientos No
Convencionales

Dia 10 (miércoles)

Disefio, Observacién y Ajuste
de Redes

Topografia Aplicada a la
Ingenieria Civil

Dia 11 (jueves)

Mecéanica

Proyectos Geomaticos

Dia 12 (viernes)

Instrumentos y Métodos
Topogréaficos

Tratamientos de Datos 3D

OPT

X

X

X

X

X

1A

1B

2A

2B

3A

Dia 15 (lunes)

Geomorfologia

Dia 16 (martes)

Tratamiento Digital de
Imagenes
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